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Ryba Kosice
Treskoslovenska

Treska v majonéze 140 g
tradicna retro, pikant
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Raffaello srdce 140 g
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Sedita
Horalky 5x50¢g

Hubertde Luxe 0,751
vybrané druhy

Kofola 2|

original, citrus

Tauris alebo

Zipser parky Zipser parky XXL
1,09€/100 g
1kg=10,90€

r
- alebo
¥

f Z;g:ser parky mini
| 0,99€/100¢
1kg=9,90€

3 | alebo
'Jl _ G fﬂ ini Zipserky Original

g 1,19€/100 g
“* | 1kg=11,90€
ZIPSER alebo
i rky Original 200 g

2,99¢€

| 1kg=14,95€

| alebo
Zipser parky 165 g

2,99€
1kg=15,70€

Specialna ponuka na 2.tyzder vo vnutri




Mecom Mecom Tauris Tauris
Chlebickova sunka Presporska dusena Premiér Sunka Dusena sunka
sunka 93 % masa morcacia vyberova strojova vyberova
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alebo

balenie 100 g
1,39€
1kg=13,90€

Tauris
Zipser Sunka original

Berto
Bravcova sunka Special

Berto
Extra sunka 93 % masa

alebo
bravcova sunka

balenie 100 g
1,79€
1kg=17,90€
alebo

Spedial Sunka
qRorcacim masom
. 1,15€/100 g
"W 1kg=11,50€
alebo
sunka balenie 100 g

-1 s mor¢acim masom alebo hydinova
1,69€
1kg=16,90€

alebo

R e balenie 150 g
ZIPSER 2'39E
-I-J-.ll_._l-‘:.i e 18 1 kg='1 912‘?€
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i I-g_.::*-

el -l
aETFE

alebo

balenie 100 g
1,79€
1kg=17,90€

Mecom
Strazovska salama

Mecom
Nitran salama

Mecom
Parizer salama

balenie75¢g
1,19€
1kg=15,87¢€
alebo

balenie 300 g

4,50€
1kg=15,00€

balenie75g

0,99€
1kg=13,20€

balenie75¢g

0,99€
1kg=13,20€

Tauris
Toreador salama

Mecom

Chopok salama Malokarpatska salama

alebo alebo | alebo
balenie75g balenie75 g balenie75g
1,35€ 1,45€ 1,69€
1kg=18,00€ 1kg=19,33€ 1kg=22,53€




Tauris Mecom Mecom Mecom
Zipser salama Obycajné parky Cisarske parky 97 % masa Spisske parky
’ alebo
Cisarske parky
paprikové 97 % masa

ZMACKA

l KVALITY 1.59€
g 7

1kg=21,20€
alebo alebo -
balenie300g balenie400g balenie 200 g balenie500¢g
5,49€ 2,29€ 2,49€ 6,19€
1kg=18,30€ 1kg=5,73€ 1kg=12,45€ 1kg=12,38€

Tauris ';auﬁ_s  pirky - Mecom
Bratislavske pa ravcove pa = Uhorska klobasa
. 819% misa AP
alebo
Spekacky chilli

TAURIS
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BRAVEOVE
PREKY
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balenie
1,99€
1kg=13,27
alebo

alebo

balenie720 ¢ | balenie 360 g

balenie 450 ¢ balenie400g
6,25€ 4,99€ 2,89€ 4,99€
1kg=8,68€ 1kg=11,09€ 1kg=8,03€ 1kg=12,48€

Cimbalak
Bacova slanina

Tauris
Sedmohradska slanina

alebo Zabijackova slanina
alebo Paprikova slanina

alebo Anglicka slanina

alebo Oravska slanina
- .

Ryba Kosice
Piknik vajce
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Ryba Kosice Ryba Kosice Tauris Lunter
Treska Exklusiv Rybaci salat Exklusiv natierky 100 g natierka100 g
v majonéze 140 g s majonézou 140 g vybrane druhy vybrané druhy
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Niva Original Koliba Milsy Banovecké Tami Encidn
rciovana cca 125 g alebo valec 2 ni
. ; Mozzarella syrové nite 100 g camembert 110 g
Classic 125 g netdené, udeneé
i
#
SYROVE

ZNACKA
KVALITY

Liptov Eidam Liptov Parenica Liptov Bryndza Karicka
porciované platky 90 g 105-109¢ pinotuéna 110 g Rodinné balenie
neudené, udené neudena, idena 3x100g

--- '
PN 1kg=1895€

8 Lipt

<

Acidko 450 g
vybrané druhy

Zvolensky Jogurt

gréckytyp125¢g
vybrané druhy

Rajo Smotanovy

Mnam145¢g
vybrané druhy
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Tami Maskrtko Rajo Tekmar Natur Line
dezert80g Active Protein 25 protein & Lilit25¢g
vanilkovy, cokoladovy Milk Drink 250 ml magnesium 50g 0’40€ citron, pomaranc

vanilka, cokolada vybrané druhy

ACTIVI ACTIVE

protein g protein
\

cokaldds




Sedita Sedita Rodinné Figaro
Tatranky 33 g Mini Club susienky 160 g Rumba horka32g
vybrané druhy karamel, kakao-malina "“git 32¢
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Ensa ArasSidy prazené 100 g

nesolené, solené

Milka pralinky 44 g 7Days croissant 60 g
Thank you, With love vybrané druhy

[RASIDY/ARAST) @
eRALLREMESIFy e ——
Y ’

RS = CDY/ARAS D
¥ Ty ~ 4 hﬁﬂ-“'ﬁ““ Eﬂhﬂﬂf
? - _r'.... . '

s

Dr.Ensa Pistacie Zlata studna Vinea1,51
prazenésolene 100 g sirup 0,7 |
multivitamin, baza

Rajecochutenavoda1,51
vybrané druhy

Rajec pramenita Baldovska prirodna Budis prirodna Drobcek
vodals5] 0,55€ mineralna voda 0,55€ voda 2l 0, 55€ dojcenska voda
nesytena, sytena 11=0 ’23€ 1,5 1+ 0,51zadarmo 11=0 23€ jemne perlivd, perliva 11=0 '23€ 1,51+ 0,5 | zadarmo

jemne sytend, sytend

E — o : = : § 1
| . L] . _ L]
} i :

A

- -
RAJEC RAJEC
et N - W



Vitis galeria 0,75 | Chateau Borecborovicka Bosacka slivovica
vybrané druhy Topolcianky 0,75 | 38%0,71 52%0,71
vybraneé druhy 7,99€ —

11-11.41€

E
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Velkopopovicky Kozel
10 % svetle pivo 0,5 |

St. Nicolaus

Klasik 38-40%0,7 |
vybrané druhy

Tatratea 52 %
original 0,7 |

Tatratea42 %
broskyna 0,7 |

Zlaty Bazant
10%0,51

Zlaty Bazant 0,0%0,5 |
vybrané druhy

Corgon svetlé
pivo10%1,51

ZNACKA
KVALITY

Krusovice Original Birell 0,51 Popradska Popradska
10%0,51 Vyhiamé druhy Extra Special zrnkova kava 500 g
mieta kava 250 g caffe espresso,

barista espresso

BilRELL BiRELL

SVETLY



Popradsky Mistral Pigicaj30g Herbex
ovocny caj36g bylinny caj30g klasik, earl gray bylinny ¢aj 60 g
vybrané druhy vybrané druhy hladina cukru, repik lekarsky

Zdravita zeleninove
ochucovadio 200 g

Herbex Silybum
Pestrecdrveny

Vruty vajecné
cestoviny 200 g

bujon3|,60g
vybrané druhy

Vajecne Maggi
cestoviny 200 g Bezvajecne cestoviny 400 g Dobry hostinec Kura na paprike 153 g
vybrané druhy vybrané druhy Amore Mio Sunka a syr140 g

. 1kg=10,64€
KURE
NA PAFRICE

Tatrakon
Morca-della 400 g

omacka na Spagety,
s0 syrovou prichutou

Tomata kecup 900 g

jemny, ostry

Tatrakon
Bravcoveé maso

na paprike 190 g

Tatrakon
Luncheon meat 190 g

1,69€
1kg=8,89€

:ﬁ: H PAPRINE

SRERICE



Krasno
DUO Ssunka 92 % obsah masa,

bez lepku

alebo

balenie 100 g balenie 100 g
1,49€ 1,55€
1kg=14,90€ 1kg=15,50€
Krasno Krasno parky,
Jemna salama, bez lepku
bez lepku

alebo

balenie 100 g

0,85€

1kg=8,50€
Dr.Octker Nowaco
Ristorante pizza340 g Hranolky 1 kg

prosciutto, quattro formaggi

Karicka
Super cena
klasik 260 g

Bambino 100 g

original, s modrym syrom

Krasno
Kaja Sunka najvyssej kvality
92 % obsah masa, bez lepku

Krasno
Kupelha Sunka zaudena, bez lepku

alebo
balenie 100 g
1,19€
1kg=11,90€
Krasno Krasno
Staroceska slanina, Meziricska sekana,
bez lepku bez lepku
alebo
Staroceska slanina mini,

bez lepku

alebo

balenie 100 g

1,49€

1kg=14,90€
Doma Donut55-57¢g
Tatarska omacka 250 g vybrané druhy
Majonéza 250 g

Karicka platky 100 g Syrokrém cerstva chut
vybrané druhy pina tvarohu80g
vybrané druhy




Rama400g

classic, maslova prichut

Leerdamer

platky 100 g
original, lightlife

Madeta
Lipanek Maxi 130 g

vanilkovy, kakaovy

Actimel4x100g

natur, jahodovy

Jogobella Zott

Mascarpone Art150g

jahoda-vanilka, mango

110-118 g

mliecna cokolada,

Emco Mysli 750 g
vybrané druhy

MaxSport

Protein tycinka 50 g
vybrané druhy

Kostici vanilka 107-109g

barvidi, cokoparta

Montemaxi4x100g
Monte mega 400 g

Alpro sojovy
dezert125¢g
vanilkovy, cokoladovy

Pribinacek 70 g
vanilkovy, kakaovy

Fit
Ryzova protein kasa

s kolagénom 50 g
cokolada, karamel

Chocoland

Kokino sojova tycinka 50 g
s lieskovo-orieskovou naplnou,

s karamelovou a vanilkovou naplnou




Nestlé cerealie 450 g

Bonavita Ovseneé viocky 350-500¢
vybrané druhy

vybrané druhy

Nestia

Milka Choco 112-126 g
vybrané druhy

Milka25-37g
vybrané druhy
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POLOTUCNE TRVANLIVE1,5%11
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Yoo Hoo! Sedita Marlenka medové Oreo 154-157g
vafle50¢ Muffin40-43 g gulicky 235 g vybrané druhy
vybrané druhy cucoriedka, cokoladové kisky klasik, kakao

Marlenka

HMONEY NUGGETS

Orion Orion Zora
Margot mini40g Margot70-80g Sojove rezy
klasik, mango & kokos klasik, zlatd original 50 g

; W MINr
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lkg=12,30€ Ko 8 cenazalOOg

S N 0,75
1,23

CBA Od nasho mdsiara

| : " Vysoéina salédma CBA jemna salama
CBA Premium CBA sunkovy narez O alebo "
bravéova sunka 92 % balenie 250 g: 2,89€ balenie 350 g: 1,29€
alebo (;kgzu56€) (H{g =3,69€)
balenie 100 g: 149€ alebo
(Ikg=14,90€) balenie 100 g: 1,05€
( Ikg=10,50€?

LT

2| ST
£

lkg=226€ %

cend I

CBA Frizanto hibokozmrazena CBA Frizanto hlbokozmrazena
CBA Desiatové parky zmes korenovej zeleniny 350 g zeleninova zmes 350 g

fuifiﬁ ?

Ikg=7,50€

cena

1,05

CBA treska v majonéze 140 g CBA Pikantny salat 140 g CBA Parizsky salat 140 g
CBA Viassky salat 140 g

Ikg=21,36€

cena

CBA tvaroh makky
odtucneny 250 g CBA Premium

Produkty a znacky CBA

CBA croissant 60 g

vybrané druhy OrieSkové prekvapenie 140 g

oky) CER - b
@Ekﬁ 5858 Gurmino Stk  frizante  Jresmwess~ o
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SLANY """
. * Ikg=450€
cena

0,45

kg=6,13€ ug®
cena

0,49

lkg=7,17€
cenda

0,43

CBA CUKO zelé 80 g . . . CBA popcorn 100 g
vybrané druhy CBA snack tyCinky s prichutou slany, s maslovou prichutou
kecupu a bazalky 60 g

LUPAHI
FRALENE -

ABHSIDY

‘Grnu nil
Coflee

Tl pread e el
Codfwe prasd o rrRnBaly

“lFE

Ikg=15,00€

cenda

3,75

CBA arasidy lupané, CBA arasidy lupané,
praZené, solené 180 g prazené, solené 100 g CBA vceli med kvetovy 250 g CBA Ground coffee
prazena mleta kava 250 g

Y ORA,

.....

Cappuccin®  Cappuccino
| \ al -
lllk -9- 9 F b | lkg=2,23€
msad >~
g cena

0,89

cena

0,99

| U MY e o ]

CBA Lekaren bylinny caqj CBA sedliacke vajecné

CBA cappuccino 100
PP g priedusky a kasel 30 g cestoviny 400 g

vybrané druhy

II=1,05€
cena

1,05

Produkty a znacky CBA

CBA Rizling viassky 11
CBA Fesh Garden stava CBA Fresh Garden nektdr CBA Fresh Garden Stava CBA Mdller Thurgau 11
jablko 100 % 11 multivitamin 11 pomaranc 100 % 11 CBA Frankovka modra 1|

Sledujte nas na: (f) CBA Potraviny (O] cba_potraviny www.cbask.sk
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Specidlna
onuka

‘ od 12. do 18. februara 2026
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Chips

=

CBA Slahacka v spreji 250 g

6,36 eur/kg
59

® eur

CBA Sneky chips 75 g
vybrané druhy

9,20 eur/kg
69

@ eur

Galbani
Mascarpone 250 g

9,16 eur/kg
i

Lindor tyCinka 37 - 38 g
horkd, mlieCna

® eur

Rochester Ginger
nealkoholicky 750 mi

7,45 eur/]

(pevny podiel 160 g

: e Vo H. ; |
a HEIPRS CBA jghody V 59
J * H o D : sladkom naleve 400 5. eur

¥ SLADKOM NAL
= 6,19 eur/kg

@ eur




PRETLAR

e ¥
i‘.-i '\E‘ A
 lkg=2,99€

cena

2,09

CBA paradajkovy pretlak
sterilizovany 700 g

lkg=179€
cena

1,79

CBA ryza lupana
gulatozrnna 1 kg

a .'*E;"‘. . ¥

KEMIVO PRE psgy

lkg=0,99€

cena

9,90

>

CBA krmivo pre psov

."‘n .

Produkty a znacky CBA

vatove tycinky 200 ks

s

s hovddzinou 10 kg (granule)

10ks=0,04€

cena

0,79

CBA Freshness biodegradovatelné

lkg=2,58€

cenda

0,85

CBA leco zeleninové 330 g
v slanom naleve 660 g
(pevny podiel 360 g)

S AN F | I N )

AEMIND PRE MACKY ,,-‘E'“-.

CBA bravcové maso
vo viastnej Stave 400 g

CBA kompletné krmivo
pre macky 100 g (vanic¢ka)

V1 E,_,E-HF:."IISFMIZ':? '.
lks=0,02€

cena

WD RO LN

CBA Freshness vihé¢ené cCistiace utierky
univerzalne s vonou citrona 50 ks

Iks=0,10€

cena

0,95

CBA Premium ALISSA s povrchom
Fine & Soft Ultra Wings 10 ks

CBA zelené fazulové struky

cena

am 0,89

.‘J’

KRMIVO

FPRE ;ﬁ“ s

TER
e
Ikg=283€

cena

(1

CBA kompletné krmivo
pre dospelych psov 300 g

CBA Freshness kozmetické
tampony normal 120 ks

lks=0,03€

cenda

0,65

CBA Premium ALISSA s povrchom
Fine & Soft Slip 20 ks

CBA fazula mala biela 400 g

Sledujte nas na: (f) CBA Potraviny (O] cba_potraviny www.cbask.sk
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cena

0,89
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Iks=0,30€ Py
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cena

0,36

CBA Freshness toaletny papier 2-vrstvovy 8 + 2 ks

CBA kuchynské utierky CBA Freshness toaletny
Soft & White 2-vrstvové 2 x 50 ks papier 1-vrstvovy 1 ks

i

——

a

ﬁ.

H

lks=0,34€
cend

' 275

cena

0,95

2 _ CBA Premium toaletny papier
CBA Freshness toaletny papier 2-vrstvovy 4 ks

3-vrstvovy 8 ks CBA Freshness FINE ~ CBA Premium SHINE
cistiace mlieko prostriedok na umyvanie

s mikrogranulkami riadu citréon 500 ml
citron 770 g

B Y 1ks=00€ w7
L cena " Iks=0,03€

0,95

cena

1,15

cenda

0,89

cenda

0,75

CBA vrecia na odpad CBA vrecia na odpad CBA vrecia na odpad
zatahovacie 351/ 20 ks zatahovacie 60 1 / 10 ks CBA vrecia na odpad 601/ 20 ks

351/ 30ks

I1=159€

cenda

] 1,19

Produkty a znacky CBA

CBA Freshness univerzalny Cistic 11  CBA Premium WinClean CBA Freshness avivaz  CBA Freshness gél na pranie

s vénou jarnych kvetov, sviezi citron 750 mi aréma orchidea 1| univerzailny 1,5 |
s vonou letnych kvetov

A — _ S :
Siigky) SEEQ) Gurmino Stk  frizante  Freshuess~ L
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Figaro Opavia Fidorka 30 g Orion Delissa30g

Cokopiskoty 147 g vybrané druhy vybrané druhy
vybrané druhy

Opavia Milka Mmmax 250-300g Figaro
Miinonky 50 g vybrané druhy cokolada80-90¢g
vybrané druhy h 2w vybrané druhy

1kg=26,88€

1kg=13,30€

1kg=23,89€

368'€Z=3)1

Orion
Studentska pecat 170 g
vybrané druhy

Orion cokolada 85 g

vybrané druhy Lindt Excellence

horka cokolada 100 g
70 % kakaa, pomaranc

lllll

Lindt Lindor srdce

Nuga tycinka Nefis Terravita Grande
pralinky mliecne 50 g

nugat & mlieko 28 g Calipso20 g Cokolada mlieéna 235 g

visna a jogurt, karamel a oriesok

16



Orion dezert 158-166 g

Orion
vybrané druhy

Modré zneba140-150¢g

mix praliniek, kosicky

Merci Lovelies
cassic185g

1kg=26,60€

Amoretta106g

classic, desserts

Carla Z lasky dezert,
mliecna cokolada 90 g

Maltesers 37 g
M&M's45g

arasidove, cokoladove

Orion Lentilky
110-120¢g

mega, hexa

Kinder
Chocolate Love

Milka dezert110g
vybrané druhy

] G0}
o
oL 58 SRoLe 20 Sl

~ FROMTH
B CoRAL k|

Heal

JUST FOR

Bear
ovocné rolky 20 g

jahoda,malina

Love & Kiss

Jojo80g
lizanka kytica40 g

Sfinx cukriky 90 g
vybrané druhy

vybrané druhy

17



Mentos
CleanBreath21g

peppermint, lemonmint

Milka natierka 350 ¢ Halls33,5¢

vybrané druhy

Mentos37,5-38¢g
vybrané druhy

Orbitdraze 14 g
vybrané druhy

TUC100g
vybrané druhy

Chio Tortillas 110 g

salted, nacho cheese style

Family Pack110g

original, s prichutou kecup

Relax 100 %

Slovakia vrubky 120 g Lays130g Cappy 1l pomarané1 |

sol, palivky kajenska paprika vybrané druhy vybrané druhy

Hello 100 % stava Imuno Aktiv 1|
jablko-pomaranc-cervena repa-banan,
jablko-pomaranc-mango-banan-rakytnik

Coca-Cola original 1,5 |
Coca-Cola zero cukru 1,51
Kinley tonicwater 1,51

Kinley pink aromaticberry 1,51
1

Relax100% 11

jablko, multivitamin s duzinou

MULTIVITAMi!



Rauch Happy Day 11 Royal Crown Pepsi2l Mattoni Imuno 0,7 |
Eﬁété\:iilamin cervené ovocie, Cola Classic 1,331 vybrané druhy mg;:{g n&&kpnpgranf, ,

- dDIKO & KIWI & dNdNds
J Targa Pomaranc1,33 | :

Mattoni Esence | Heart Prosecco Amundsen Stara myslivecka
ochutenavoda1,51 Frizzante 0,751 vodka37,5%0,7 | original 38%20,5 |
vybrané druhy
\ \
\ \ \ IMUNDSEN
A,
esénce esence esence ; Fons
' \_‘L’ﬁf” . -y _, myslivecka
Prosecn e 38%0,7 |
| 8,59€
ol 3 .!_,f N " _J 11=12,27€

Metaxa 5*38%0,7 | Grants triple

wood 40%0,7 |

ok TﬂLI PL.I!LT'I D15 1.~ 1'.li o Elﬁliﬁ
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Dolnozemska Vodka 40 % 0,04 |
Dolnozemska Borovicka 40 % 0,04 |
Dolnozemska Hruska 35 % 0,04 |

Bozkov Republica exclusive 0,7 |
(35 % alebo 38 %)

Bozkov Republica solera sistema 38 % 0,7 |

Jagermeister 0,7 |

13 59€ klasik 35 %, orange 33 %
?

11=1941€
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Becherovka vodka
37,5%0,7 |

Krusovice
BohemO0,51

Radegast razna
10%0,51

Budvar Vycapne svetlé pivo 0,5 |

flasa alebo plech

—

SOHEM

alebo

BECHEROVE!

Pilsner Urquell 12 % Tiger energeticky Hell energeticky Monster energeticky
svetle pivo 0,5 | napoj 0,251 napoj 0,251 napoj 0,51
vybrané druhy vybrané druhy vybrané druhy

WORIE - ARG

L § oo E = LiE | |

ORIGINAL
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Jacobs Velvet zrnkova kava 1000 g

crema, gold crema

Nescafe80-165 g

3in 1dassic, 2in 1 unsweetened

Nescafé Gold 200 g

original, crema

1kg=32,38€

Orion Granko 350-400¢ Babicka Ruzenka Teekanne Vitatab
original, natural ovocny ¢aj40 g bylinny ¢as 20 g vitaminy 80 g
vybrané druhy vybrané druhy vybrané druhy

BCORUVEY
S BRUSINKAMI /
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Vitana

Do hrnceka15-22g
vybrané druhy

Dr.Oetker
puding 38-46g
vybrané druhy

Figaro
navarenie 180 g

Carpathia
Rodinna polievka XL
86-90g

francizska, slepacia

39T'9T=3T

IP'ST=31

Podravka
original 200 g

Palma olej 11

raciol repkovy, heliol

Vitana

koreniny5-23 g
vybrané druhy

Thymos

koreniny5-9g
vybrané druhy

ORECANO

CUEENE DRVENE

A%a

F‘Gdrauka

URIGINAL 3 ' _—
MED L"'EDJ' PETREZLENO VA
C L 5 NAK YNAT

FOITERA

Podravka
Pasirovane
paradajky 500 g

Podravka
Pasirovane

paradajky
s bazalkou 500 g

L T

Hellmann's
kecup470-485¢g

jemny, jemne palivy

Bonmenu430g
vybrané druhy

PASIROVANE @

HELLMANNT HELLMANK PARADAIKY

-.-ﬁ‘ -

jlﬂ-d
PALIVY
ERCuUP

1kg=4,93€ 1kg=5,09€

Hame Isabel tuniak3x80g
natierka 100 g (pevny podiel 156 -168 g)
vybrané druhy vybrané druhy

LDARMA
PASTELKY

V LUBOVOLNEJ KOMBINACIHI

| (Z AKTUALNEJ PONUKY V PREDAIND 2

........
.........
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Hameé natierka75g Hamé Bocikova Hameé Trencianskeé Hameé
vybrané druhy natierka75g jemné parky Madarsky gulas
s fazulou 300 g special 300 g

Whiskas kapsicka4x85 g

klasicky vyber v Stave, tasty mix creamy creations 4pack

PurinaOne 800 g

sterilcat bifensis hovadzie maso & psenica,
junior bifensis kuracie masa

Purina Felix Fantastic
kapsicky4x85¢g

hovadzie-kura, losos-platesa

'\- Hrlu-.m Ll y
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Odol ustna voda
classic 500 mi

Sortiment semien

" GardgSeed Premium €~ Moravoseed Slovaki

Since 1991 _ &

Odol zubna pasta
whitening 2 x 75 ml

Palma Voux tekuté mydlo Fa sprchovaci gél 400 mi
nahradna napli 1000 ml 3 49€ vybrané druhy

I levandul
dl0e Verd, ievandauia 11_3,73€
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Harmony Comfort
toaletny papier 2-vrstvovy 16 ks

Harmony Everyday Family
papierové utierky 45 m
2-vrstvove 1ks

Harmony
papierové vreckovky

3-vrstvove 10 x 10 ks
dino, Bob & Bobek Prima

3|eqo woupoaod A 0gaje

Tento Family Cedric Cedric Cedric
toalenty papier Dalvirribus Imetak pre Plochy mop
2-vrstvovy 8 ks savs utierka 3 ks domacnost ECO na podlahy
cotton whitenes, fresh lavender s ruckou 1 ks s teleskopickou

ruckou 1 ks

Savo dezinfekcia Ajax Floral Fiesta Palette Intensive Schwarzkopf
proti plesniam Univerzalny cistiaci Color Creme 50 ml Taft lak 250 ml
500 mi prostriedok 11 vybrané druhy vybrané druhy

red flowers, spring flowers

Paletie

Pouzivajte v

biocidy

bezpecnym y ®

spdosobom. — .

Pred pouzitim ta— .

si vidy _ - o0 .

precitajte INTEMSIVE INTEMSIVE INTENSIVE

etiketu ™ (e NE :i-'l-m-.r .m-

a informacie = Sl bind oo BRSNS .

o vyrobku. =
Bonux prasok Woolite Keratin Rex praci prostriedok Ariel praci prostriedok
na pranie Therapy 2,71 amazonia freshness 19 - 30 pracich davok
8 pracich davok 45 pracich davok 60 - 66 pracich davok vybrané druhy
color radiant rose, mix color, darks denim black gel, prasok pe
white polar ice fresh i 2

v
" Y
=, ®
g [\
o o
%
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O3, ARIEL

1pranie=0,20€ 1pranie=0,22€ 1pranie=0,63€
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Predajne spolocnosti

SINTRA spol. s r.0., 0Z ZDRO0J Poprad:

010 - Nam. sv. Egidia &53 t1Z)
027 - Komenského 5

028 - L. Svobodu 4885/8

037 - Svitoplukova &.10 12}
038 - Paviovova 3668/10

039 - Uherova ¢.49 Lfl

042 - Dostojevského 12 tgl
052 - Hraniéns £.14 tZ)

054 - Suchonova 3527/4 tZ)

ZIIDHDVAHfCH

Poprad-Velka

i

053 - Kuzmanyho 5000/1 17

Poprad-Matejovce 014 - Lidicka 2 t1Z)

Svit

Kezmarok

007 - UL. mieru €29 1Z)
008 - UL 9. méja &.14

009 - UL SNP 142 @ﬁl

022- Lanyiho &1 tZ)
026 - Krvavé pole 1503/1
040 - Kuzmanyho ¢.43 t‘;‘)

041 - Stary trh 2 tgﬁ

Sp. Bela

LA AR A A A A AN A A A AN OO OO0 OO0

016 - UL. 1. maja 888/4

Velka Lomnica 058 -Tatranska 1714/132 gl

Tatr.Lomnica 021 - Dom potravin @1
Stary Smokovec 001 - Cesta slobody 4/5 tZ)

Lendak
Zdiar
Reviica

Sp. Nova Ves

Tlaé&: POPRADSKA TLACIAREN, VYDAVATELSTVO s.r.o., Popradskej brigady 13, 058 01 Poprad, ICO: 44021763

S C G e o 0t ettt ¢ttt ettt ¢t ¢ttt tdddd d ¢ttt ddddtdtdtdddd tddbdt tddddddddddddttdtddddddddddd

060 - Hlavna 1245/154 tZ)
012 - Zdiar 102 G\l

044 - Daxnerova 12 Gl
043 - Letna 3170/83 (}_El

Vydavatel'si vyhradzuje pravo na chyby a omyly. Nie je garantovana dostupnost tovaru vo vietkych prevadzkovych jednotkach.

www.sintrapoprad.sk <ccccc



